福建省红十字会机关

网络文明传播志愿者登记表
所在部门或单位 :                                       登记表编号：   
	姓   名
	
	性别
	
	出生年月
	
	民族
	

	身份证号
	
	文化程度
	

	政治面貌
	
	职务
	
	手机号码
	

	QQ号码
	
	电子邮箱
	

	个人博客地址
	新华网
	
	新浪网
	

	个人微博地址
	新  浪
	
	腾  讯
	

	服
务

内
容
	1、围绕培育社会主义核心价值观，积极传播当代社会的主流，在全社会大力倡导富强、民主、文明、和谐，倡导自由、平等、公正、法治，倡导爱国、敬业、诚信、友善，推动正确的主流价值观深入人心。

2、围绕规范道德行为，积极传播社会公德、职业道德、家庭美德、个人品德建设方面的典型事例，引导人们修身律己、遵纪守法、遵德守礼，弘扬中华传统美德，弘扬时代新风。

3、围绕厉行节约、反对浪费，积极传播艰苦奋斗、勤俭节约的思想观念，培育节约光荣、浪费可耻的社会风气。

4、围绕道德模范评选表彰学习宣传，积极传播道德模范、时代楷模和身边好人的感人事迹和崇高精神，引导人们见贤思齐，树立有德光荣的鲜明导向。

5、围绕志愿服务工作，广泛传播“学习雷锋、奉献他人、提升自己”的理念，引导人们积极参与关爱他人、关爱社会、关爱自然“三关爱”志愿服务活动，在做好事过程中长好心、当好人。

6、围绕精神文明创建活动，积极传播“创建利民、创建惠民”的理念，展示创建成果，反映文明创建给社会发展和百姓生活带来的影响和变化。

7、围绕“我们的节日”活动，积极传播“长中国人的根、聚中国人的心、铸中国人的魂”的理念，引导人们传承中华优秀文化、激发民族情感。

8、围绕未成年人思想道德建设，积极传播立德树人的理念，引导未成年人勤奋学习、快乐生活、健康成长，做德智体美全面发展的社会主义建设者和接班人。

9、围绕人道公益理念，积极传播红十字运动基本知识和红十字会人道救助工作、活动，增强社会认同感，倡行保护人的生命与健康、维护人的尊严。

10围绕会机关和直属事业单位全面建设，积极传播会机关和直属事业单位精神文明建设工作动态、创建成效、先进事迹等情况。

11、在开通博客和微博的同时，加入“中国文明网文明博客圈”、“福建文明博客圈”，关注“@中国文明网”、“@文明微博”。

	誓

词
	我自愿成为网络文明传播志愿者，自觉遵守国家法律法规和有关规定规则，尽己所能，不计报酬，在网络空间传播文明、引领风尚，推动公民道德建设，为促进社会主义核心价值体系建设贡献力量。


本表一式两份，报送会机关文明办和部室、单位留存各一份。

	
	


部室负责人签名：           志愿者签名：           填表日期：    年  月  日     
附件2    福建省红十字会机关网络文明传播志愿者
开展活动情况登记表

姓名（签名）：                                                     年   月 
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	(篇/张)
	(篇/张)
	(篇/张)
	(次)
	(人次)
	(人次)
	(篇/张)
	(篇/张)
	(件)
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	说明
	此表由志愿者个人填写，一式两份，次月10日前报送会机关文明办和部室或单位。


附件3    
 福建省红十字会机关网络文明传播志愿者

开展活动情况汇总表

汇总部门（盖章）：                                                                                         年   月 
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	(篇/张)
	(篇/张)
	(篇/张)
	(次)
	(人次)
	(人次)
	(篇/张)
	(篇/张)
	(件)
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合     计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	说     明
	此表根据会机关网络文明传播志愿者开展活动月份情况统计，每月汇总，按要求适时上报省直机关文明办。


